Руководителю предприятия
___________________________

___________________________

Уважаемый  ………………!
Просим Вас разрешить (должность) Иванову Ивану Ивановичу принять участие в работе государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) в ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный технический университет» в качестве председателя ГЭК в период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

Проректор по учебной работе                                     С. В. Брованов